16) 協議所載授予人之承諾、負抵押、保證及聲明概無在任何重大方面遭違反或在任何
重大方面存在誤導成份或失實；及

17) 協議所載本公司之承諾、負抵押、保證及聲明概無在任何重大方面遭違反或在任何
重大方面存在誤導成份或失實。

倘上文任何先決條件未能於最後限期前達成（或獲本公司豁免），則本公司或授予人有權
於最後限期後通過向另一方發出書面通知終止協議。因上述原因終止協議後，概無訂約
方可根據協議向其他訂約方提出任何申索（惟任何先前違反及訂約方根據協議須負擔的成
本及開支除外）。

– 7 –

完成

待所有先決條件於最後限期或之前達成（或豁免）後，完成將於完成日期或訂約方可能不
時以書面方式協定之其他日期作實。

成立J Team

根據協議，本公司將與授予人於完成後聯合成立名為「J Team」的電子競技戰隊並邀請周
杰倫先生參與J Team。授予人同意，於悉數接獲代價後，其將負責促使本公司與周杰倫先
生就成立J Team進行磋商並由授予人與本公司簽立任何進一步協議。

本公司與授予人將另行訂立之新合約載有有關授予本公司於電子競技領域登記及擁有
「J Team」名稱及商標之獨家權利之條款及條件。

發行代價股份

代價總額為10,000,000港元，將由本公司於完成時透過向授予人配發及發行代價股份之方
式支付，佔：

(i) 於本公佈日期本公司現有已發行股本1,329,088,337股股份約1.57%；及

(ii) 經發行代價股份後擴大之本公司已發行股本1,349,921,671股股份約1.54%。

本公司將向聯交所申請代價股份上市及買賣。

– 8 –

發行價

發行價為每股代價股份0.48港元，較：

(i) 於最後交易日期在聯交所所報每股股份收市價0.59港元折讓約18.64%；

(ii) 於緊接最後交易日期前最後五個交易日在聯交所所報每股股份平均收市價約0.56港
元折讓約14.29%；及

(iii) 於緊接最後交易日期前最後十個交易日在聯交所所報每股股份平均收市價約0.51港
元折讓約5.88%。

董事認為，發行價屬公平合理且由協議訂約方經公平磋商並經參考上文所示股份近期之
收市價後釐定，且按發行價發行代價股份符合本公司及股東之整體利益。

代價股份將根據股東於本公司股東特別大會上將予批准之特別授權獲配發及發行。

代價股份之地位

代價股份一經發行及繳足，彼此間及與於發行代價股份時之已發行其他股份將在所有方
面享有同等地位。

– 9 –

對本公司股權架構之影響

下表載列本公司(i)於本公佈日期；及(ii)緊隨按發行價每股股份0.48港元配發及發行代價
股份後之股權架構（僅供說明）：

緊接完成前

緊隨於完成時按發行價
每股股份0.48港元配發
及發行代價股份後

股份數目
佔全部已發行
股本百分比 股份數目

佔全部已發行
股本百分比

董事
許東昇 18,375,000 1.38% 18,375,000 1.36%

許東琪（附註1） 89,071,223 6.70% 89,071,223 6.60%

龐紅濤 250,000 0.02% 250,000 0.02%

公眾股東 1,221,392,114 91.90% 1,221,392,114 90.48%

授予人 – 0.00% 20,833,334 1.54%

總計 1,329,088,337 100.00% 1,349,921,671 100.00%

附註1： 許東琪先生實益擁有70,825,000股股份。Daily Technology Company Limited由許東琪先生實益
擁有100%權益。Daily Technology Company Limited實益擁有18,246,223股股份。根據證券及期
貨條例，許東琪先生被視為於18,246,223股股份中擁有權益。

– 10 –

訂立協議之理由及裨益

1. 電子競技產業發展迅猛

根據中國市場調研機構艾瑞咨詢公司發佈的《2015年中國電子競技行業研究報告》指
出，二零一四年中國整體電子競技市場規模達到人民幣226.3億元，收入主要來自電
子競技遊戲。中國整體電子競技用戶規模，包括電子競技賽事用戶，在二零一六年
可能超過1億。在可預見的未來，中國電子競技市場規模可能超過500億。

2. 本公司與授予人及周杰倫先生關係友好

周杰倫先生本人熱愛電子競技遊戲，并計劃在台灣籌備建設第一隻專屬電子競技戰
隊。本公司執行董事許東琪先生與授予人有良好的商業合作關係，經公平磋商協
定，雙方一致同意就與周杰倫先生在電子競技領域展開深度合作並且授予本公司在
電子競技領域使用周杰倫先生肖像及姓名之權利。

董事對全球╱大中華地區電子競技市場之前景持樂觀態度，並相信由於市場需求龐
大，電子競技領域有大量新投資，製作，以及業務發展機遇。

董事認為，訂立協議及藉助周杰倫先生在全球╱大中華地區的強大影響力及吸引